CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº                   /2021

Ementa:  Instalação de lombada- Bairro Santa Luzia

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora  que a esta subscreve,  em conformidade com o texto regimental  desta
Casa,  INDICA  a  Excelentíssima  Senhora  Prefeita  Municipal  Pétala  Gonçalves  Lacerda,  e  a
Secretária de  Obras,  Samantha Valadares no sentido de instalar duas lombadas na Rua Nair
Monteiro Garcez lombada, uma em frente o nº 70 e outra em frente ao comércio do Edir, nº
127, haja vista que o local já é perigoso sem asfalto, de modo que quando for colocar massa
asfáltica na região, faz-se necessário a instalação de lombadas para coibir alta velocidade dos
carros ao transitar o local.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 21 de outubro de 2021.

TELMA DE FÁTIMA LIMA VIEIRA
Vereadora/PSD

Presidente da Comissão de Meio Ambiente
Presidente da Comissão de Defesa e Proteção Animal

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2021

Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapava/autenticidade
com o identificador 320032003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	INDICAÇÃO Nº /2021

		2021-10-21T17:02:01-0300